
 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU  

ZADAVATEL: 
Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková 
organizace 

SÍDLO: Skořická 314, 338 43 Mirošov 

IČO: 48379808 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Radmila Dortová, ředitelka 

PROFIL ZADAVATELE: 
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_117.html  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

„Zajištění úklidových služeb pro Domov Harmonie, 

centrum sociálních služeb Mirošov, p.o.“ 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

Spisová 
značka: 

CN/135/CN/19 Číslo jednací: 5020/19/CN 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku VZ: Z2019-029834 

 
Zadavatel v této veřejné zakázce na základě § 125 odst. 1 a s přihlédnutím k § 122 odst. 1 ZZVZ 
rozhodl o výběru  
 
 

 

dodavatele:       Dussmann Service s.r.o.  

IČO: 45806276 

Sídlo:  Žitná 1578/52, Praha 2, 120 00 
 

který předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech účastníků, jež nebyli vyloučeni. 

 

 

ODŮVODNĚNÍ: 
Po hodnocení nabídek byl nejdříve vybrán dodavatel  SKY & FACILITY s.r.o., IČO: 24764116. 
Vzhledem k tomu, že tento dodavatel neposkytl součinnost a neuzavřel smlouvu ve stanovené lhůtě, 
zadavatel rozhodl o vyloučení původně vybraného dodavatele v souladu § 124 odst. 2 ZZVZ. Zároveň 
bylo zrušeno předchozí rozhodnutí o výběru. 
Dodavatel další v pořadí Dussmann Service s.r.o. předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech 
nevyloučených dodavatelů a splnil veškeré požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 
Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření 
smlouvy. Zadavatel doporučení vyhověl a rozhodl o výběru. 
 

Nabídková cena 24 533 690,19,-Kč bez DPH je akceptovatelná a nepřekročila zadavatelem 
stanovenou nejvýše přípustnou limitní hodnotu. 
 
 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_117.html


 

 

 

 

 
 
 
Výsledné pořadí 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČO Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Pořadí 

E1 
Dussmann Service 

s.r.o. 

Sídlo: Žitná 1578/52 

Praha 2, 120 00 

IČO: 45806276 

 

24 533 690,19,- 

 

1. 

E2 

SKY & FACILITY 
s.r.o. ( J&T Česká 
republika s.r.o. – 
původní název 
firmy) 

Sídlo:  Polygrafická 

670/18, Malešice, 108 

00 Praha 10 

IČO: 24764116 

 

 

 

Účastník byl 

vyloučen 

E3 
RR FOR clean s.r.o. 

Sídlo: Prešovská 

337/6, Vnitřní Město, 

301 00 Plzeň 

IČO: 06669808 

 

26 335 986,10,- 

 

2. 

E4 
 

ZENOVA services 

s.r.o. 

 

Sídlo: Purkyňova 

2121/3, 110 00 Praha 

1 

IČO:25051865 

 

26 749 902,00,- 

 

4. 

E5 HPF CleanCat s.r.o. 

Sídlo: Keramická 

602/19, 711 00 

Ostrava 

IČO:29453810 

 

26 704 784,43,- 

 

3. 

 
 

POUČENÍ: 

Proti oznámení o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky, které musí stěžovatel 
doručit zadavateli (administrátorovi) do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.  
 
 
V Mirošově  
 
Za zadavatele: 
jméno, příjmení, funkce, podpis                                                          
 
 

..................................................................                                    

Mgr. Radmila Dortová, ředitelka 


		2019-12-18T09:06:47+0100
	Mgr. Radmila Dortová




